静岡県の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年静岡県規則第74号）第10条の規定

に基づき公告する。

令和３年12月21日

                                                静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 特定役務の名称及び数量

  令和３年度［第33－Ｇ2802－02号］狩野川東部浄化センター 流域下水道（修繕）下水汚泥処理業務

委託（Ｒ４年度分 東部その１）

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

  静岡県沼津土木事務所総務課

  静岡県沼津市高島本町１－３

３ 落札者を決定した日

  令和３年11月29日

４ 落札者の名称及び住所

株式会社ミダックホールディングス

静岡県浜松市東区有玉南町2163番地

５ 落札金額（税込み）

  36,300,000円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 入札公告日

  令和３年10月５日

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

 静岡県の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年静岡県規則第74号）第10条の規定

に基づき公告する。

令和３年12月21日

                                                静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 特定役務の名称及び数量

  令和３年度［第33‐G2802‐02号］狩野川東部浄化センター 流域下水道（修繕）下水汚泥処理業務

委託（Ｒ４年度分 東部その２）

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

  静岡県沼津土木事務所総務課

  静岡県沼津市高島本町１－３

３ 落札者を決定した日

  令和３年11月29日

４ 落札者の名称及び住所

三菱マテリアル株式会社横瀬工場

埼玉県秩父郡横瀬町大字横瀬2270番地

５ 落札金額（税込み）

  49,665,000円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 入札公告日

  令和３年10月５日

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

 静岡県の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年静岡県規則第74号）第10条の規定

に基づき公告する。

令和３年12月21日

                                                静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 特定役務の名称及び数量

  令和３年度［第33‐G2802‐02号］狩野川東部浄化センター 流域下水道（修繕）下水汚泥処理業務

委託（Ｒ４年度分 東部その３）

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

  静岡県沼津土木事務所総務課

  静岡県沼津市高島本町１－３

３ 落札者を決定した日

  令和３年11月29日

４ 落札者の名称及び住所

株式会社アサギリ

静岡県富士宮市人穴203番地の51

５ 落札金額（税込み）

  46,827,000円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 入札公告日

  令和３年10月５日

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

 静岡県の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年静岡県規則第74号）第10条の規定

に基づき公告する。

令和３年12月21日

                                                静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 特定役務の名称及び数量

  令和３年度［第33‐G3802‐02号］狩野川西部浄化センター 流域下水道（修繕）下水汚泥処理業務

委託（Ｒ４年度分 西部その１）

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

  静岡県沼津土木事務所総務課

  静岡県沼津市高島本町１－３

３ 落札者を決定した日

  令和３年11月29日

４ 落札者の名称及び住所

丸徳商事有限会社

静岡市清水区鳥坂575番地

５ 落札金額（税込み）

  34,980,000円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 入札公告日

  令和３年10月５日

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

 静岡県の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年静岡県規則第74号）第10条の規定

に基づき公告する。

令和３年12月21日

                                                静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 特定役務の名称及び数量

  令和３年度［第33‐G3802‐02号］狩野川西部浄化センター 流域下水道（修繕）下水汚泥処理業務

委託（Ｒ４年度分 西部その２）

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

  静岡県沼津土木事務所総務課

  静岡県沼津市高島本町１－３

３ 落札者を決定した日

  令和３年11月29日

４ 落札者の名称及び住所

三菱マテリアル株式会社横瀬工場

埼玉県秩父郡横瀬町大字横瀬2270番地

５ 落札金額（税込み）

  82,500,000円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 入札公告日

  令和３年10月５日

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

 静岡県の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年静岡県規則第74号）第10条の規定

に基づき公告する。

令和３年12月21日

                                                静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 特定役務の名称及び数量

  令和３年度［第33‐G3802‐02号］狩野川西部浄化センター 流域下水道（修繕）下水汚泥処理業務

委託（Ｒ４年度分 西部その３）

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

  静岡県沼津土木事務所総務課

  静岡県沼津市高島本町１－３

３ 落札者を決定した日

  令和３年11月29日

４ 落札者の名称及び住所

株式会社ピラミッド栃木工場

栃木県那須郡那珂川町芳井４－35

５ 落札金額（税込み）

  80,437,500円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 入札公告日

  令和３年10月５日

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

 静岡県の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年静岡県規則第74号）第10条の規定

に基づき公告する。

令和３年12月21日

                                                静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 特定役務の名称及び数量

  令和３年度［第33‐G3802‐02号］狩野川西部浄化センター 流域下水道（修繕）下水汚泥処理業務

委託（Ｒ４年度分 西部その４）

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

  静岡県沼津土木事務所総務課

  静岡県沼津市高島本町１－３

３ 落札者を決定した日

  令和３年11月29日

４ 落札者の名称及び住所

有限会社タナカ興業

愛知県豊橋市大岩町字北山６番地の911

５ 落札金額（税込み）

  39,682,500円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 入札公告日

  令和３年10月５日

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

 静岡県の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年静岡県規則第74号）第10条の規定

に基づき公告する。

令和３年12月21日

                                                静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 特定役務の名称及び数量

  令和３年度［第33‐G3802‐02号］狩野川西部浄化センター 流域下水道（修繕）下水汚泥処理業務

委託（Ｒ４年度分 西部その５）

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

  静岡県沼津土木事務所総務課

  静岡県沼津市高島本町１－３

３ 落札者を決定した日

  令和３年11月29日

４ 落札者の名称及び住所

株式会社アサギリ

静岡県富士宮市人穴203番地の51

５ 落札金額（税込み）

  42,735,000円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 入札公告日

  令和３年10月５日